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Tolle Tipps für die Tüte:
intact
Plüschtier Löwe mit 
Traubenzucker-Rolle
1 Srück

jetzt nur 4,95 €

intact 
Traubenzucker 
Schultüten
jetzt je Stück

nur 3,99 €

intact
Schlaufuchs Brause
15 Stück

jetzt nur 1,95 €

intact Traubenzucker 
Kinder-Mix Beutel
100 g

jetzt nur 1,90 €
 1,90 Euro/100 g

RABENHORST 
Rotbäckchen 
Lernstark Saft
700 ml

jetzt nur 3,49 €
4,99 Euro/1000 ml

Doppelherz 
system Multi-
Vitamine family
250 ml

jetzt nur 8,50 €
3,40 Euro/100 ml

Floradix Eisen
für Kinder
250 ml

jetzt nur 9,95 €
3,98 Euro/100 ml

Dresdener Essenz 
Dreckspatzbäder
jetzt je Stück

nur 1,35 €

Tinti Badespaß
verschiedene Sorten
jetzt je Stück

nur 0,99 €

Hallo Schulanfänger!
Wisst Ihr, was Ihr alles für
die Schule braucht? Holt euch 
unser Schulsachen-Quiz in 
der Brücken Apotheke ab!

In der Woche vom 24. – 31. August erhält 
jeder Schulanfänger eine volle Tüte für 
einen abgegebenen Lösungszettel.

Auch sehr beliebt: Unsere 

Warmie-Lieblingstiere!

Bei uns gibt es 

10% Rabatt auf Produkte 

von Tinti und Intact!

Dresdener Essenz 3in1 
Duschgel FREU DICH!
200 ml

jetzt nur 3,25 €
1,63 Euro/100 ml 1+2

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten!

:)



Coupon
 10 % Rabatt* 

auf alle vorrätigen Fußpflegeprodukte.

15% für Stammkunden!
*Gültig im August 2020. Ausgenommen sind verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und bereits reduzierte Artikel.
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❙ Apotheke Aktuell
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Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Ahorn-Apotheke, Waldheim/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Ahorn-Apotheke, Waldheim/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen 
von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgendenen Tages geöffnet bzw. dienstbereit.
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Beinen durch den SommerBeinen durch den Sommer

ALLGÄUER 
LATSCHENKIEFER 
Hornhaut Entferner 
Maske +
1 Packung

jetzt nur 12,75 €

ALLGÄUER 
LATSCHENKIEFER 
Intensiv Pflege 
Maske
1 Packung

jetzt nur 8,50 €

GESUNDFORM 
Rotes WEINLAUB 
Bein- und Fußcreme
150 ml

jetzt nur 4,95 €
3,30 Euro/100 ml ab 2 Tubenab 2 Tuben

3,95 Euro/Stück3,95 Euro/Stück

Hansaplast
SILVER active 
Fußspray
150 ml

jetzt nur 3,50 €
2,33 Euro/100 ml

Allpresan diabetic 
Lipid Schaum-Creme 
REPAIR SENSITIVE
125 ml

jetzt nur 11,50 €
9,20 Euro/100 ml


